شایسته است که او همراه مجرمان هم طرازش یعنی رهبران درجه اول جمهوری اسلامی همچون سران نازی در یک دادگاه بین المللی بخاطر به قتلگاه فرستادن صدها هزار شهروند کشورمان محاکمه و محکوم شود. ما برای بار دیگر کیفرخواست دادستانی آلمان را مورد تأیید قرار داده و از دادگاه میکونوس میخواهیم که حکم جلب بین المللی سران رژیم اسلامی را صادر کند

۱۲ آذر ۱۳۷۵ - ۳ دسامبر ۱۹۹۶

سرکوب جنبش اهل قلم در داخل ایران را محکوم میکنیم!

رژیم جمهوری اسلامی ایران تلاش میکند برای حفظ سلطه ضدخلقی خود جنبش اعتراضی نویسندگان و اهل قلم ایران را سرکوب کند. یکماه از دستگیری فرج سرکوهی سردبیر مجله آدینه میگذرد.

ما قویاً تجاوز رژیم جمهوری اسلامی به پایگاه حزب دمکرات کردستان ایران در حومه سلیمانیه را محکوم کرده و شهادت حامد سلیمی را به حزب دمکرات کردستان ایران و خانواده پیشمرگ شهید تسلیم میگوئیم!

مرگ بر جمهوری اسلامی ایران

پیروز باد مبارزات حق طلبانه خلق کرد

۱۲ نوامبر ۱۹۹۶ - ۲۲ آبان ۱۳۷۵

تاریخ مختصر جنبش بین‌المللی کارگری ۱۹

شهرداری بخشها نیز در همان روز تصمیم گرفت که بر روی مساله انتخابات فوری کمون پافشاری نماید. اما دولت نه تنها هیچیک از این پیشنهادات را نپذیرفت بلکه بالعکس روز ۷ اکتبر تصمیم گرفت که انتخابات شهرداری را به پایان محاصره موکول کند و هرگونه کردهم آتی سیاسی و شرکت گارد ملی را در تظاهرات ممنوع سازد.